[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ №_______

О внесении изменений в постановление Администрации Рузского городского округа Московской области от 01.09.2020г. №2607 «О создании и утверждении Штаба по рассмотрению вопросов, связанных с подготовкой и проведением сезонных полевых сельскохозяйственных работ, оказанию оперативной помощи сельскохозяйственным товаропроизводителям Рузского городского округа Московской области»
В соответствии с Федеральным законом № 264-ФЗ от 29.12.2006 «О развитии сельского хозяйства», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях принятия оперативных мер по обеспечению проведения сезонных полевых сельскохозяйственных работ, оказанию оперативной помощи сельскохозяйственным товаропроизводителям Рузского городского округа Московской области, руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. п. 1 постановления Администрации Рузского городского округа Московской области от 01.09.2020 г. №2607 «Состав Штаба по рассмотрению вопросов, связанных с подготовкой и проведением сезонных полевых сельскохозяйственных работ, оказанию оперативной помощи сельскохозяйственным товаропроизводителям Рузского городского округа Московской области», изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Московской области Спиряеву О.В
Глава городского округа                                                                       Н.Н. Пархоменко
                                                                                                           Приложение № 1
                                                                                                           Утверждено
                                                                                                           постановлением

                                                                                                          Администрации

                                                                                                           Рузского городского округа

                                                                                                           Московской области

                                                                                                           от «      »                  2023  № ___
СОСТАВ

Штаба по рассмотрению вопросов,
связанных с подготовкой и проведением сезонных
полевых сельскохозяйственных работ, оказанию оперативной помощи

сельскохозяйственным товаропроизводителям

Рузского городского округа Московской области

    Председатель Штаба:

	Спиряева Ольга Валерьевна

	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа Московской области

	Заместитель председателя Штаба:

	Жеребчикова
Галина Николаевна
	Начальник отдела сельского хозяйства

управления экономического развития и АПК Администрации Рузского городского округа Московской области

	Члены Штаба:

	Буракова

Анастасия Николаевна
	Старший инспектор отдела сельского хозяйства
управления экономического развития и АПК Администрации Рузского городского округа Московской области

	Феоктистов

Павел Сергеевич

	Генеральный директор АО «Русское молоко»

(по согласованию)

	Руководители и специалисты сельскохозяйственных предприятий, входящих в состав агрохолдинга АО «Русское молоко»
	(по согласованию)

	Сигаева Валентина

Афанасьевна

Пыжиков Сергей

Александрович

	Генеральный директор

ООО «Лидино» (по согласованию)

Исполнительный директор ООО «Лидино» (по согласованию)

	Специалисты

ООО «Лидино»

Соломникова Татьяна

Васильевна
	(по согласованию)

Генеральный директор ООО «Рузские ЭКОовощи»

(по согласованию)

	Ответственный секретарь Штаба:

	Калинина Людмила

Викторовна
	   Старший инспектор отдела сельского хозяйства
   управления экономического развития и АПК
      Администрации Рузского городского округа

      Московской области